НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

(БАНК АБХАЗИИ)

УТВЕРЖДЕНО

решением Правления

Национального банка

Республики Абхазия

от 09.07.2021г.

Протокол №40

09.07.2021г.

                                        № 307-У

УКАЗАНИЕ

О внесении изменений и дополнений в положение Банка Абхазии

№17-П от 27.06.2006 г. «О безналичных расчетах в Республике

Абхазия»

      Внести изменения и дополнения в поле номер 22 в Приложении 3 к Положению Банка Аб-

хазии «О безналичных расчетах в Республике Абхазия» от 27 июня 2006 г., N 17-П «Описание

полей платежного поручения» и изложить в следующей редакции:

Номер Наименование Значение

22 Код  Проставляется идентификатор контракта (договора) в случае

его формирования Министерством финансов Республики Аб-

хазия при казначейском сопровождении средств республикан-

ского бюджета.

Банки не осуществляют контроль заполнения данного поля.

      Настоящее Указание вступает в силу с  01.08.2021 года.

Председатель

Национального банка

Республики Абхазия
                                            Б.В. Барателиа